13 YAS ERKEK BIREYSEL YUZME SAMP-YILDIZ-GENGC ACIK YAS TURKIYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yaris 19 Bayanlar, 1500m Serbest Acik
13.07.2018 - 20:11 Sonugclar
25 METRE 19 + 17:09.47 BUSE TOPGU TUR iISTANBUL 5.07.2017
25 METRE 17 - 18 17:09.47 BUSE TOPGU TUR iISTANBUL 5.07.2017
25 METRE 15 - 16 17:23.90 BERIL BOCEKLER TUR ISTANBUL 7.07.2017
25 METRE 14 17:23.90 BERIL BOCEKLER TUR iISTANBUL 7.07.2017
25 METRE 13 17:23.90 BERIL BOCEKLER TUR iISTANBUL 7.07.2017

13 YAS 13:19:49.37 / 14 YAS 14: 19:11.96 / 15 YAS 15: 18:36.38 / 16 YAS 16: 18:30.81 / 17 YAS 17: 18:25.00 /
18+ YAS 18 +: 17:59.73
Puanlar: FINA 2018

Sira YB Time Derece
1. Beril BOCEKLER 04  Zafer Koleji Spor Kuliibii 16:50.05
YENI TURKIYE REKORU, BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 16:50.05
400m: 800m: 1200m:
2. Doga Nur OZGUR 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 16:59.80
BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 16:59.80
400m: 800m: 1200m:
3. Ece TANRIVERDi 04  Zafer Koleji Spor Kulubi 17:02.20
BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:02.20
400m: 800m: 1200m:
4, Zeliha KESER_ 01  Yildizlar Kocaeli 17:18.16
BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:18.16
400m: 800m: 1200m:
5. llayda KELQGLU 03  Fenerbahce 17:19.68
YENIi TURKIYE REKORU, BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:19.68
400m: 800m: 1200m:
6. Hilal Zeynep SARAC 98  Ferdi 17:27.30
BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:27.30
400m: 800m: 1200m:
7. Naz Duru KAHVECIOGLU 05 Osmangazi Belediyespor 17:47.24
BARAJ GECTI
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:47.24
400m: 800m: 1200m:
8. Beste (")ZKAN_ 05 TED Mersin Koleji SK 17:49.73
BARAJ GECTI
100m: 500m: 5:51.49 1:11.63 900m: 1300m: 15:27.84
200m: 2:17.81 600m: 7:03.16 1:11.67 1000m: 1400m: 16:40.24 1:12.40
300m: 3:28.70 1:10.89 700m: 1100m: 1500m: 17:49.73 1:09.49
400m: 4:39.86 1:11.16 800m: 1200m:
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13 YAS ERKEK BIREYSEL YUZME SAMP-YILDIZ-GENGC ACIK YAS TURKIYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yaris 19, Bayanlar, 1500m Serbest, Agik

Sira YB
9. Asli BOZER 05
BARAJ GECTI
100m: 1:06.90 1:06.90 500m: 5:52.20
200m: 2:17.68 1:10.78 600m: 7:03.96
300m: 3:28.73 1:11.05 700m: 8:15.66
400m: 4:40.32 1:11.59 800m: 9:27.96
10. Sudenur SUCAN 03
BARAJ GECTI
100m: 1:07.11 1:07.11 500m: 5:51.87
200m: 2:18.42 1:11.31 600m: 7:03.72
300m: 3:29.00 1:10.58 700m: 8:16.02
400m:; 4:40.33 1:11.33 800m: 9:28.39
11. Sezin AKALTUNTAS 03
BARAJ GECTI
100m: 1:07.16 1:07.16 500m: 5:52.25
200m: 2:17.91 1:10.75 600m: 7:04.11
300m: 3:29.19 1:11.28 700m: 8:16.45
400m: 4:40.38 1:11.19 800m: 9:29.26
12. Berfin KARABEY 03
BARAJ GECTI
100m: 1:07.79 1:07.79 500m: 5:55.68
200m: 2:19.32 1:11.53 600m: 7:08.65
300m: 3:31.18 1:11.86 700m: 8:21.77
400m: 4:43.00 1:11.82 800m: 9:35.42
13. Yaren KARABEY 03
BARAJ GECTI
100m: 1:07.20 1:07.20 500m: 5:55.27
200m: 2:18.61 1:11.41 600m: 7:07.62
300m: 3:30.74 1:12.13 700m: 8:20.49
400m: 4:42.93 1:12.19 800m: 9:33.48
14. Buse TOPCU 99
100m: 500m:
200m: 600m:
300m: 700m:
400m: 800m:
15. Azra AKSU 04
BARAJ GECTI
100m: 1:06.86 1:06.86 500m: 5:58.53
200m: 2:19.95 1:13.09 600m: 7:11.42
300m: 3:32.63 1:12.68 700m: 8:25.02
400m: 4:45.33 1:12.70 800m: 9:38.66
16. Serap ERTIK 05
BARAJ GECTI
100m: 1:07.55 1:07.55 500m: 5:59.81
200m: 2:19.44 1:11.89 600m: 7:14.28
300m: 3:32.59 1:13.15 700m: 8:28.41
400m: 4:46.14 1:13.55 800m: 9:43.12
17. Cemre TEKBULUT 05
BARAJ GECTI
100m: 1:08.94 1:08.94 500m: 6:05.90
200m: 2:22.28 1:13.34 600m: 7:20.56
300m: 3:36.66 1:14.38 700m: 8:35.90
400m: 4:51.45 1:14.79 800m: 9:51.78

Fenerbahce
1:11.88 900m:
1:11.76  1000m:
1:11.70  1100m:
1:12.30 1200m:

10:40.08
11:51.94
13:04.12
14:16.33

1:12.12
1:11.86
1:12.18
1:12.21

Kayseri Faroz Spor Kuliibi

1:11.54  900m:
1:11.85 1000m:
1:12.30  1100m:
1:12.37  1200m:
Ferdi Lisansh
1:11.87  900m:
1:11.86 1000m:
1:12.34  1100m:
1:12.81  1200m:
Galatasaray
1:12.68  900m:
1:12.97 1000m:
1:13.12 1100m:
1:13.65 1200m:
Galatasaray
1:12.34 900m:
1:12.35  1000m:
1:12.87 1100m:
1:12.99 1200m:
Enka
900m:
1000m:;
1100m:
1200m:

10:40.76
11:53.55
13:06.33
14:19.45

1:12.37
1:12.79
1:12.78
1:13.12

Sporcu (Tekirda

10:42.10
11:55.27
13:08.80
14:22.61

1:12.84
1:13.17
1:13.53
1:13.81

10:49.20
12:02.71
13:16.61
14:30.53

1:13.78
1:13.51
1:13.90
1:13.92

10:46.83
12:01.02
13:15.37
14:30.15

1:13.35
1:14.19
1:14.35
1:14.78

Osmangazi Belediyespor

1:13.20 900m:
1:12.89  1000m:
1:13.60 1100m:
1:13.64 1200m:

10:53.27
12:08.29
13:22.96
14:37.64

1:14.61
1:15.02
1:14.67
1:14.68

TED Mersin Koleji SK

1:13.67 900m:
1:14.47  1000m:
1:.14.13 1100m:
1:14.71  1200m:

Adana Gsim
1:14.45 900m:
1:14.66  1000m:
1:15.34  1100m:
1:15.88 1200m:

10:57.55
12:12.08
13:27.76
14:43.69

1:14.43
1:14.53
1:15.68
1:15.93

11:08.33
12:24.62
13:39.70
14:55.24

1:16.55
1:16.29
1:15.08
1:15.54

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Time Derece

17:53.07

15:28.93 1:12.60
16:42.47 1:13.54
17:53.07 1:10.60

17:54.81

15:32.47 1:13.02
16:45.17 1:12.70
17:54.81 1:09.64

18:01.36

15:36.14 1:13.53
16:49.67 1:13.53
18:01.36 1:11.69

18:10.78

15:44.35 1:13.82
16:58.94 1:14.59
18:10.78 1:11.84

18:10.99

15:44.49 1:14.34
16:58.56 1:14.07
18:10.99 1:12.43

18:11.14

18:11.14

18:19.54

15:52.47 1:14.83
17:07.78 1:15.31
18:19.54 1:11.76

18:28.34

15:59.79 1:16.10
17:15.87 1:16.08
18:28.34 1:12.47

18:42.20

16:11.38 1:16.14
17:27.84 1:16.46
18:42.20 1:14.36
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13 YAS ERKEK BIREYSEL YUZME SAMP-YILDIZ-GENGC ACIK YAS TURKIYE KISA KULVAR MILLI TAKIM SECMESI

ISTANBUL, 11. - 15.7.2018

Yaris 19, Bayanlar, 1500m Serbest, Agik

Sira
18. Defne NALBANTOGLU
BARAJ GECTI
100m: 1:10.32 1:10.32 500m:
200m: 2:26.34 1:16.02 600m:
300m: 3:40.75 1:14.41 700m:
400m: 4:55.84 1:15.09 800m:
19. Angelina Helin DINCER
BARAJ GECTI
100m: 1:09.50 1:09.50 500m:
200m: 2:23.77 1:14.27 600m:
300m: 3:38.22 1:14.45 700m:
400m:; 4:53.54 1:15.32 800m:
20. Ecem BULUT
BARAJ GECTI
100m: 1:09.56 1:09.56 500m:
200m: 2:23.44 1:13.88 600m:
300m: 3:38.33 1:14.89 700m:
400m:; 4:52.70 1:14.37 800m:
21. ligin CELIK
100m: 1:07.73 1:07.73 500m:
200m: 2:19.31 1:11.58 600m:
300m: 3:32.12 1:12.81 700m:
400m: 4:46.33 1:14.21 800m:
22. irmak ATICI
BARAJ GECTI
100m: 1:09.52 1:09.52 500m:
200m: 2:24.87 1:15.35 600m:
300m: 3:42.20 1:17.33 700m:
400m: 4:58.68 1:16.48 800m:
23. Berrin Nehir SANCAK
BARAJ GECTI
100m: 1:11.37 1:11.37 500m:
200m: 2:27.14 1:15.77 600m:
300m: 3:44.43 1:17.29 700m:
400m; 5:03.35 1:18.92 800m:
24. Ece TANRIOVER
100m: 1:16.82 1:16.82 500m:
200m: 2:37.58 1:20.76 600m:
300m: 3:58.05 1:20.47 700m:
400m: 5:19.05 1:21.00 800m:

YB
04

6:11.16
7:26.45
8:41.74
9:57.36

6:08.79
7:23.93
8:39.33
9:54.43

05

6:07.47
7:22.92
8:38.43
9:53.78

02
6:02.08
7:18.87
8:35.79
9:53.44

05

6:15.61
7:33.01
8:50.75
10:09.50

05

7:01.55
7:42.08
9:02.04
10:21.01

05
6:39.92
8:39.77
9:59.37

10:38.86

Nesibe Aydin G.S.K

1:15.32 900m: 11:13.63
1:15.29 1000m: 12:29.49
1:15.29 1100m: 13:45.23
1:15.62 1200m: 15:01.27
Galatasaray
1:15.25 900m: 11:10.26
1:15.14 1000m: 12:25.93
1:15.40 1100m: 13:41.29
1:15.10 1200m: 14:56.98

Bosch Spor Kulubu

1:14.77 900m: 11:10.01
1:15.45 1000m: 12:26.12
1:15.51 1100m: 13:42.54
1:15.35 1200m: 14:59.95

TED Mersin Koleji SK
1:15.75 900m: 11:10.99
1:16.79 1000m: 12:28.05
1:16.92 1100m: 13:45.60
1:17.65 1200m: 15:03.81

1:16.27
1:15.86
1:15.74
1:16.04

1:15.83
1:15.67
1:15.36
1:15.69

1:16.23
1:16.11
1:16.42
1:17.41

1:17.55
1:17.06
1:17.55
1:18.21

Burak Sezgin Yizme Kulubi

1:16.93 900m: 11:28.29

1:17.40 1000m: 12:46.52

1:17.74 1100m: 14:04.91

1:18.75 1200m: 15:23.08
Kinahada Su Sporlari

1:58.20 900m: 11:40.61
40.53  1000m:

1:19.96 1100m: 13:42.57

1:18.97 1200m: 15:02.32
Enka

1:20.87 900m:

1:59.85 1000m: 13:19.31

1:19.60 1100m: 14:39.00
39.49 1200m: 15:57.36

1:18.79
1:18.23
1:18.39
1:18.17

Kultbu

1:19.60

1:19.75

1:19.69
1:18.36

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

Time Derece

18:45.85

16:17.04 1:15.77
17:32.64 1:15.60
18:45.85 1:13.21

18:46.37

16:12.69 1:15.71
17:30.18 1:17.49
18:46.37 1:16.19

18:49.04

16:17.37 1:17.42
17:34.30 1:16.93
18:49.04 1:14.74

18:53.27

16:21.07 1:17.26
17:37.31 1:16.24
18:53.27 1:15.96

19:12.71

16:42.39 1:19.31
18:00.30 1:17.91
19:12.71 1:12.41

19:43.30

16:23.58 1:21.26
17:45.08 1:21.50
19:43.30 1:58.22

19:53.22

17:17.32  1:19.96
18:36.65 1:19.33
19:53.22 1:16.57
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